
PROMIIT INSOLV ".'.,.r.
Oradea, str. George Enescu, ,nr. ll, 

^p-2, 
teL 0722"716.2251 0729.O99.666i

fax: o359.439.68O; e-mail: ofiice(n"promptirrsolv.ro

CATRtrLA t IAI]
TRIBUNALUL BIHOR.
Dosar: 13927/1I I l20ll "- '

Termen:08.10.2013

Raport privind activitatea desfaqurati
de administratorul judiciar Prompt lnsolv SPRL de la ultimul

termen de judecati la debitoarea
PUSTERO GROUP SRL

Subscrisa Prompt Insolv S.l'.R.1. cu sediul in Oladea, str. George
Enescu, ru. 11 ap. 2, jud. Bihor, CIF 21483951, in calitate de

administrator judiciar, numit in dosarul cu nr. de mai sus. prin incheiercr
nr. 27291F 123.11 .20 1 I , vi prezentam activitatea desfiqurati de 1a ultimul
termen de judecatd pAnE la prezentul termen:

Activitatea adninistratorului judiciar s-a concentrat in accast,r
pcrioadi pc supravegherea qi indrumarea debitoarei in decursul pelioadei
de i'eorganizare.

l-a termenul antelior din data de 30.04.2013 a lost confirmat planul dc
reorganizale de c5lre judecAtorul sindic, planuJ incepdnd si-;i producir
ef'ectele de la data de 0I .05.201 l.

in momentul de fa!6 suntem in al doilea trimestru al acestui plan,
plimul t mestrx fiind lunile mai, iunie ;i iulic 201 3.

Conform raportuiui administratorului special, activitatea comelciaLi a

debitoalei a continuat de aceeaEi manieri ca inaintea dcschidcr-ii
procedurii, r'espectiv nu au fost deslEgurate alte activitili in alara celor dc
virzale cu aminuntril prin magazinul pc care debitoarea il opereazi. iar'
conform extrasclor de cont (anexate) debitoarea a respectat programul dc
piata al creantelor corrL:r.trl planului de reorganizare. tiind achitate debitc
th$ de creditolLd garalrtat BRG Sociele Generalc filiala Oradea dupd curn
lr'lre azii:



PROMPT INSOLV 
".o.,.r.

Oradea, str. G€orge Errescu, nr. 11r ap.2, tet O722.7L6.225/ O729.O99.666;
fax: O359.439.6aO; e-mail: office(@prompttnsolv,ro

Astfcl in mometui de fa{d primele doue trimestre din planul de
rcorganizare au fost acopefite in propo4ie de aproape 1000%, in avans.

CONCLUZII

VE rugdm se acordali un nou ternen pentru continuarea procedurii

de rcorgadzare.

Prompt Insolv SPRL
Prin asociat coordonator Paul- Cristian Prada
Adm. judiciar al SC PUSTI0RO GROUP SRL

LUNA
SUMA
DEPUSA VAL.CREDIT.RAMB. DOB.CREDIT COMIS.BANCAR
LEIi EURO LEI/EURO LEUEURO LEUEURO

APRILIE 0 0 0 0

MAI
21624.49
LEI
(5000
EURO)

14574.22 LEt

(4297.71 EURO)

2365.69 LEt
(546.99
EURO]

684.62 LEt

i158.30 EURO)

IUNIE
6014.87
LEI
(1360
EURO)

3934.47 LEt

1889 13 EUROI

1979.22 LEt
$48.A4
EURO)

101.12 LEt

(22.83 EURO)
IULIE 0 0 0 0

AUGUST
4549.27
LEI
(1025
EURO]

4222.88 LEt

(951.46 EURO)

126.07 LEt
(2e.41
EURO)

200 32 LEI

145 13 EURO

'lle-.v <

o"r.l-F)


